

जयपुर विकास प्राधिकरण, जयपुर

क्रमांक: जविप्रा/अधि.अभि.-8/2020-21/डी- 3

दिनांक : 21-8-20

पूर्णकालीन बिड आमंत्रण सूचना

बिड संख्या- अधि.अभि.8/02-03/2020-21

जयपुर विकास प्राधिकरण द्वारा (1) जविप्रा जोन-8 क्षेत्र में कृष्णासरोवर से जोन-11 की सीमा को जोड़ने वाली 100 फिट सेक्टर सड़क के सुदृढीकरण एवं नवीनीकरण का कार्य। जिसकी अनुमानित लागत रुपये 129.08 लाख के लिए ऑनलाईन निविदाएं दिनांक 07.09.2020 सांय 6:00 बजे तक आमंत्रित की जाती है। (UBN No.) (2) जविप्रा जोन-8 क्षेत्र में मुहाना मण्डी के पास स्वर्ण विहार योजना में 48 मीटर एवं 18 मीटर सड़कों पर डब्ल्यू.एम.एम एवं डामरीकरण का शेष रहा निर्माण कार्य। जिसकी अनुमानित लागत रुपये 71.73 लाख के लिए ऑनलाईन निविदाएं दिनांक 07.09.2020 सांय 6:00 बजे तक आमंत्रित की जाती है। (UBN No.) निविदा बोली का ऑनलाईन आवेदन व भुगतान जविप्रा पोर्टल पर करने की अन्तिम तिथि दिनांक 07.09.2020 को सांय 6:00 बजे तक है। निविदा बोली के दस्तावेजों का विस्तृत विवरण www.sppp.raj.nic.in व www.eproc.rajasthan.gov.in एवं www.jda.urban.rajasthan.gov.in पर देखा जा सकता है।

निविदा में भाग लेने वालों को निम्न शर्तों की पूर्ति करनी होगी :-

1. निविदा दाता जयपुर विकास प्राधिकरण की वेबसाइट www.jda.urban.rajasthan.gov.in पर पंजीकृत हो एवं निविदा में भाग लेने के लिए बोलीदाता को आवेदन करने के लिए दस्तावेज शुल्क, अमानता राशि, आर.आई.एस.एल. प्रोसेसिंग शुल्क ऑनलाईन जमा करनी होगी।
2. ऑनलाईन निविदा प्रस्तुत करने के लिए निविदा दाताओं का राजस्थान सरकार के ई-प्राक्यूमेंट पोर्टल www.eproc.rajasthan.gov.in पर पंजीकृत हो।


अधिशायी अभियन्ता-8
जविप्रा, जयपुर

JAIPUR DEVELOPMENT AUTHORITY, JAIPUR

Room No. MB-GF-35-C Building, Ram Kishore Vyas Bhavan, Indira Circle, JawaharLal Nehru Marg, Jaipur - 302004

Telephone: +91-141-2569696 e.mail: dharmendra.sharma@mailjda.org

No.: JDA/EE-8/2020-21/D- 213

Dated 21-8-20

NOTICE INVITING BID

NIB No. : EE-8/ 02-03/2020-21

Job No. 31/2020-21

Job No. 178/2009-10

Online Bids are invited upto 6.00 PM of 07.09.2020 for (1) **Strengthening and Renewal of 100 ft sector road connecting Krishna Sarovar 100 ft sector road to Zone-11 boundary in Zone-08, JDA Jaipur. (UBN No.), upto 6.00 PM of 07.09.2020 for (2) Remaining construction work of 48 Mtr and 18 Mtr BT road with WMM in Swarn Vihar Scheme Near Muhana Mandi zone-8 JDA, Jaipur. (UBN No.),** The Last date of for applying bid and making online payment on JDA portal is up-to 6.00 PM of 07.09.2020. Details may be seen in the Bidding Document at our office or the State Public Procurement Portal website www.sppp.rajasthan.gov.in, www.eproc.rajasthan.gov.in and www.jda.urban.rajasthan.gov.in

To participate in the bid, bidder has to be:

1. Registered on JDA website www.jda.urban.rajasthan.gov.in
For participating in the Bid, the Bidder has to apply for the Bid and pay the Bidding Document Fee, RISL Processing Fee and Bid Security Deposit, online only.
2. Registered on e-Procurement Portal of Government of Rajasthan www.eproc.rajasthan.gov.in for online e-Bid submission.


(Dharmendra Sharma)
Executive Engineer-8

Copy to :-

01- PRO Cell, JDA, Jaipur for publication in News paper.


(Dharmendra Sharma)
Executive Engineer-8